
1

酒泉职业技术大学学生餐厅2025-2026学年度大宗原辅材料

供应商采购项目竞争性磋商公告

甘肃沄帆项目管理咨询有限公司受酒泉职业技术学院的委托，对酒泉职业技

术大学学生餐厅 2025-2026 学年度大宗原辅材料供应商采购项目以竞争性磋商

方式进行采购，欢迎符合资格条件的供应商前来参加。

一、项目编号：GSYFZFCG〔2025〕-11 号

二、项目名称：酒泉职业技术大学学生餐厅 2025-2026 学年度大宗原辅材料

供应商采购项目

三、采购预算：无

四、磋商内容：

酒泉职业技术学院为切实加强食堂大宗原辅材料采购管理，建立竞争机制，

降低食堂运行成本，提高服务管理质量，确保食品安全，根据《中华人民共和国

食品安全法》《中华人民共和国政府采购法》及其他有关法律法规，全面贯彻落

实《中华人民共和国食品安全法》《学校食品安全与营养健康管理规定》，以提

升食品安全总体水平为核心，按照“公开透明、公平竞争”的原则，选择信誉优

良、服务周到、质优价廉、有经济实力的合法的大宗原辅材料供应商。

现对酒泉职业技术大学学生餐厅 2025-2026 学年度大宗原辅材料供应服务

进行采购。本项目共划分为 11 个包段，具体内容如下：

一包：面粉（牛肉面专用粉、馒头粉、普通面粉）；

二包：大米；

三包：食用油（非转基因大豆油、菜籽油、胡麻油）；

四包：调味品、粉条；

五包：肉类（牛肉、羊肉、猪肉、鸡肉）；

六包：预包装食品；

七包：蔬菜、水果类；

八包：豆制品；



2

九包：鸡蛋；

十包：饮品原料品；

十一包：鲜面。

具体要求详见《竞争性磋商文件》。

五、供应商资格要求

1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定并提供《中华人民共

和国政府采购法实施条例》第十七条所要求的材料：

（1）在中华人民共和国境内注册，具有合法有效的营业执照，个体工商户

仅需提供个体工商户营业执照；

（2）投标人须提供 2025 年任意一期依法缴纳税收和社会保障资金(包括养

老保险、失业保险、工伤保险、基本医疗保险）的相关证明；个体户可提供免税

和经营者个人缴纳社保的证明资料；

（3）投标人具有良好财务状况（须提供 2024 年度经会计师事务所审计的财

务报告或近期开户银行出具的资信证明，个体户可提供财务报表）；

（4）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。

（5）未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)记录失信被执

行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为记录名单；不

处于中国政府采购网(credit.gansu.gov.cn)政府采购严重违法失信行为信息记

录”中的禁止参加政府采购活动期间；未被列入“信用甘肃”网站

(credit.gansu.gov.cn)记录失信被执行人或财政性资金管理使用领域相关失信

责任主体、统计领域严重失信企业及其有关人员等的方可参加本项目的投标。（以

公 告 发 布 之 日 起 至 投 标 截 止 日 当 天 在 “ 信 用 中 国 ” 网 站

（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网(credit.gansu.gov.cn)、“信

用甘肃”网站（credit.gansu.gov.cn）查询结果为准，如相关失信记录已失效，

供应商需提供相关证明资料）。

注:信用报告和相关信用截图由采购人代表和代理机构开标现场查询，投标



3

人需提供清晰可辨、支持查询需要的相关材料，对竞争性磋商文件中需要查询确

认、但网络无法查询的需提供纸质证明材料、盖投标单位鲜章。

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：《政府采购促进中小企业发展管理

办法》（财库（2020）46 号）、《关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的

通知》(财库〔2014〕68 号)、《关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》(财

库〔2017〕141 号)、《关于建立政府强制采购节能产品制度的通知》(国办发〔2007〕

51 号)、《环境标志产品政府采购实施的意见》(财库[2006]90 号)、《节能产品

政府采购实施意见》(财库[2004]185 号)。

3.本项目的特定资格要求：

（1）本项目一包至十一包供应商须提供《食品生产许可证》或《食品经营

许可证》或《仅销售预包装食品经营者备案信息采集表》；

（2）本项目五包供应商须具备提供《肉品品质检验合格证明》、《动物产

品检疫合格证明》的能力（提供承诺函）；

（3）本项目七包供应商须具备提供蔬菜原产地溯源码、蔬菜农药残留检验

检测码的能力（提供承诺函）。

注：本项目不接受联合体投标。投标供应商可对本项目的多个包段进行投

标，但只允许中一个包段。

六、公告媒介：本项目的竞争性磋商公告在甘肃政府采购网发布。

七、获取《竞争性磋商文件》的时间、地点及方式

2025 年 7 月 4日-2025 年 7月 10 日，上午 8:30-12:00 时，下午 14:30-18:00

时前（北京时间，下同，节假日除外）。请有意投标的供应商到甘肃沄帆项目管

理咨询有限公司（地址：甘肃省酒泉市肃州区紫瑞苑小区 19 号楼 1-4 号门店）

领取《竞争性磋商性文件》。供应商获取文件时需携带营业执照、《食品生产许

可证》或《食品经营许可证》或《仅销售预包装食品经营者备案信息采集表》、

依法缴纳税收和社会保障资金、良好财务状况的相关证明材料的复印件、法定

代表人证明及授权委托书一份，加盖公章。



4

八、《磋商响应性文件》的递交、磋商时间及地点

递交《磋商响应性文件》的截止时间：2025 年 7 月 15 日 09:00—09:30，逾

期不予受理。

递交《磋商响应性文件》的地点：酒泉职业技术学院育英楼东侧一楼 119

会议室。

磋商时间：2025 年 7 月 15 日 09:30 时

磋商地点：酒泉职业技术学院育英楼东侧一楼 119 会议室

九、代理服务收费标准及金额：

（1）收费标准：按照国家发展改革委关于进一步放开建设项目专业服务价

格的通知（发改价格〔2015〕299 号）文件规定及酒泉职业技术学院招标代理机

构服务收费标准执行。

（2）收费金额：0.1 万元/包

十、联系人姓名及电话：

采购人：酒泉职业技术学院

联系人：曹智

联系电话：13809376529

地址：甘肃省酒泉市肃州区解放路 66 号

采购代理机构：甘肃沄帆项目管理咨询有限公司

联系人：魏学涛

联系电话：13119463760

地址：甘肃省酒泉市肃州区紫瑞苑小区 19 号楼 1-4 号门店

十一、是否 PPP 项目：否

注：《磋商响应性文件》递交截止时间前报名供应商应主动登录甘肃政府采

购网，以便及时了解相关信息和补充信息。如因未主动登录网站而获取相关信息，

对其产生的不利因素由供应商自行承担。

2025 年 7 月 3 日


